О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Мангистауской
области

Постановление акимата Мангистауской области от 9 апреля 2018 года № 57.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 3 мая 2018 года №
3587
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых

", на основании приказа Министра финансов Республики Казахстан от 15 декабря актах
2017 года  "О внесении изменения в приказ Министра финансов Республики № 727
Казахстан от 27 апреля 2015 года № 285 "Об утверждении стандартов государственных
услуг в сфере учета государственного имущества" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 16235 акимат области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу следующие постановления акимата Мангистауской
области:
      от 14 августа 2015 года  "Об утверждении регламента государственной № 252
услуги "Принятие Республикой Казахстан прав на имущество негосударственных
юридических лиц и физических лиц по договору дарения в порядке, определяемом
Правительством Республики Казахстан" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 2831, опубликовано в
информационно-правовой системе "Әділет" от 5 октября 2015 года);
      от 24 апреля 2017 года  "О внесении изменений и дополнения в постановление № 87
акимата Мангистауской области от 14 августа 2015 года № 252 "Об утверждении
регламента государственной услуги "Принятие Республикой Казахстан прав на
имущество негосударственных юридических лиц и физических лиц по договору
дарения в порядке, определяемом Правительством Республики Казахстан" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 3359, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных
правовых актов Республики Казахстан от 29 мая 2017 года).
      2. Государственному учреждению "Управление финансов Мангистауской области (
Альбекова М.Б.) обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления
в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан и в средствах массовой
информации, размещение на интернет-ресурсе акимата Мангистауской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима области Ильмуханбетову Ш.Л.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким области Е. Тугжанов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Руководитель государственного учреждения
      "Управление финансов Мангистауской области"
      _________________ Альбекова М. Б.
      "9" апреля 2018 года.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан